8o

Meuse Grand Sud

» VAVINCOURT > BAR-LE-DUC

LIGNE SCOLAIRE

12

JANVIER 2026

Lundi au vendredi

VAVINCOURT - Mairie
NAIVES-dvt-BAR - Voie Sacrée
BAR-LE-DUC - Curmont
BAR-LE-DUC - Morsolle
BAR-LE-DUC - Polkas
BAR-LE-DUC - Ligier Richier

BAR LE DUC - Gare Multimodale

7:23
7:29
7:33
7:34
7:35
7:36
7:40

8:23
8:29
8:33
8:34
8:35
8:36
8:40

CORRESPONDANCE GARANTIE AVEC LA NAVETTE SCOLAIRE PREVERT - Z0LA CILIE)
L QUAI'S

Départs a 7h45 et 8h45

» BAR-LE-DUC > VAVINCOURT

Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
BAR LE DUC - Gare Multimodale 12:30 16:00 17:00 18:00
BAR-LE-DUC - Ligier Richier 12:32 16:02 17:02 18:02
BAR-LE-DUC - Polkas 12:34 16:04 17:04 18:04
BAR-LE-DUC - Morsolle 12:35 16:05 17:05 18:05
BAR-LE-DUC - Curmont 12:36 16:06 17:06 18:06
NAIVES-dvt-BAR - Voie Sacrée 12:40 16:10 17:10 18:10
VAVINCOURT - Mairie 12:46 16:16 17:16 18:16

DEPART DE LA NAVETTE SCOLAIRE PREVERT - ZOLA VERS LA GARE ROUTIERE
Départs a 12h, 16h45 et 17h45

—MEUSE
GRAND

SUD s

cration
leuse




