



Meuse Grand Sud

LIGNE SCOLAIRE

12

JANVIER 2026

► VAVINCOURT > BAR-LE-DUC

*Lundi au vendredi*

VAVINCOURT - Mairie	7:23	8:23
NAIVES-dvt-BAR - Voie Sacrée	7:29	8:29
BAR-LE-DUC - Curmont	7:33	8:33
BAR-LE-DUC - Morsolle	7:34	8:34
BAR-LE-DUC - Polkas	7:35	8:35
BAR-LE-DUC - Ligier Richier	7:36	8:36
<b>BAR LE DUC - Gare Multimodale</b>	<b>7:40</b>	<b>8:40</b>

**CORRESPONDANCE GARANTIE AVEC LA NAVETTE SCOLAIRE PRÉVERT - ZOLA** QUAI 4

► Départs à 7h45 et 8h45

QUAI 5

► BAR-LE-DUC > VAVINCOURT

*Mercredi*

*Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi*

BAR LE DUC - Gare Multimodale	12:30	16:00	17:00	18:00
BAR-LE-DUC - Ligier Richier	12:32	16:02	17:02	18:02
BAR-LE-DUC - Polkas	12:34	16:04	17:04	18:04
BAR-LE-DUC - Morsolle	12:35	16:05	17:05	18:05
BAR-LE-DUC - Curmont	12:36	16:06	17:06	18:06
NAIVES-dvt-BAR - Voie Sacrée	12:40	16:10	17:10	18:10
<b>VAVINCOURT - Mairie</b>	<b>12:46</b>	<b>16:16</b>	<b>17:16</b>	<b>18:16</b>

**DÉPART DE LA NAVETTE SCOLAIRE PRÉVERT - ZOLA VERS LA GARE ROUTIÈRE**

► Départs à 12h, 16h45 et 17h45